
令 和 2 年 1 1 月 

 

多気郡農業協同組合 

 

 

 

ＪＡバンク子育て応援クラブのお取り扱い中止のお知らせ 

 

 平素は、ＪＡ多気郡をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 この度、当ＪＡでは、商品の一部見直しを実施しており、その取り組みの一環と

して、「ＪＡバンク子育て応援クラブ」につきましては、令和 2年 12月 30日（水）

をもって、下記のとおり、お取り扱いを中止させていただくことになりました。 

 ご利用中の組合員・利用者の皆さまには大変ご不便をお掛けいたしますが、ＪＡ

多気郡では、今後ともサービスの充実に努めてまいりますので、引き続きご愛顧い

ただきますようにお願い申し上げます。 

なお、ご不明な点は、お取引の支店窓口にお問い合わせください。 

 

 

記 

 

１．取扱いを中止する商品 

ＪＡバンク子育て応援クラブ「定期積金」、「定期貯金」 

 

２．取扱終了日 

令和 2年 12月 30日（水） 

 

３． 留意事項 

・現在お預入れいただいているお客さまについては、上記取扱終了日以降、 

最初に迎える満期日をもって取扱いを終了させていただきます。 

  ・会員特典である「受験料振込手数料無料」については、満期日到来前の定期

積金証書をお持ちの組合員・利用者は対象とします。 

  

 以 上 


